

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszeniem dot. dostawy 8-osobowego samochodu typu „minibus” dla Oddziału IPN-KŚZpNP we Wrocławiu:

**Pytania:**

1. Czy Zamawiający dopuści samochód, którego siedzenia tylne będą składane do postaci stolika i portfelowo bez możliwości ich demontażu?

**Odpowiedź:** Zamawiającemu zależy na możliwości demontażu siedzeń, ponieważ samochodu zamierza używać także do transportu wystaw. W tej sytuacji nie dopuścimy siedzeń tylko składanych.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód, którego kierownica jest regulowana w jednej płaszczyźnie?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający określił, że chciałby kierownicę regulowaną w dwóch płaszczyznach.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada gwarancje: 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 5 lat na perforację?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści samochodu z 5-letnią gwarancją na perforację. W warunki techniczne, które przedstawił Zamawiający są wymaganiami minimalnymi.

**Naczelnik**  
Oddziałowego Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa  
Instytutu Pamięci Narodowej  
we Wrocławiu  
Z.U.P. I  
**Wojciech Trębacz**